
64391-2024 Page 1/12

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 64391-2024 - Zadávání

Německo – Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii – Technische 
Ausrüstung Radioonkologie Schwarzwald-Baar Klinikum
OJ S 22/2024 31/01/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Schwarzwald-Baar-Klinikum Villingen-Schwenningen GmbH
E-mail: Ausschreibung@sbk-vs.de
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Technische Ausrüstung Radioonkologie Schwarzwald-Baar Klinikum
Popis: Technische Ausrüstung Radioonkologie am Schwarzwald-Baar Klinikum
Identifikátor řízení: 7f3c6dad-645f-4116-8faf-e2f0946c8057
Interní identifikátor: 2024/01/24-001
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33150000 Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii 
a fyzioterapii
Další klasifikace (cpv): 33151000 Přístroje a doplňky pro radioterapii

Místo plnění
Obec: Villingen-Schwenningen
PSČ: 78052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwarzwald-Baar-Kreis (DE136)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXS0Y4LY1NLSFKTE Alle erforderlichen Kriterien 
sind im Teilnahmeantrag enthalten. Bieterfragen sind ausschließlich über den 
Kommunikationsbereich der Vergabeplattform einzureichen. Zeitplan Teilnahmewettbewerb: - 
Veröffentlichung im Vergabeportal am 30.01.2024 - Frist zur Einreichung von 
Aufklärungsfragen: 22.02.204 - Abgabefrist Teilnahmeantrag 01.03.2024 um 12:00 Uhr -
Aufforderung der Teilnehmer zu Erstangeboten: ca. KW 10 / 2024
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 3

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/64391-2024
mailto:Ausschreibung@sbk-vs.de


64391-2024 Page 2/12

2.1.6.

Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 3

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Úpadek: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupce: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Účast na zločinném spolčení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Praní peněz nebo financování terorismu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Podvody: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Platební neschopnost: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Majetek spravuje likvidátor: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vážné profesní pochybení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Obchodní činnost je pozastavena: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Platba daní: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Část



64391-2024 Page 3/12

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0002
Název: Drei Linearbeschleuniger und ein Onkologie-Management-System
Popis: Von Januar 2026 bis voraussichtlich Dezember 2026 sollen drei Linearbeschleuniger 
geliefert werden: ein neuer Beschleuniger soll in den neu gebauten Bunker installiert und die 
beiden vorhandenen Linearbeschleuniger in der Strahlentherapie durch Neugeräte ersetzt 
werden (Los 1). Für die Installation der neuen Systeme werden die räumlichen und baulichen 
Voraussetzungen zur Installation durch den Auftraggeber bereitgestellt. Durch den 
Auftragnehmer sind alle zur Erfüllung der ausgeschriebenen Leistungen und der 
beabsichtigen Nutzung nötigen Voraussetzungen in der Betriebsumgebung (bauliche 
Gegebenheiten, Elektroanschlüsse, klimatische und hygienische Voraussetzungen etc.) 
anzugeben und die örtliche Situation vor Installation auf Eignung und Vollständigkeit zu 
prüfen. Außerdem werden weitere Lose wie ein Therapie-Planungssystem für die 
Strahlentherapie (Los 2) und ein SGRT-System (Los 3) ausgeschrieben. Falls Sie an diesem 
Ausschreibungsverfahren teilnehmen möchten, bitten wir Sie den "Teilnahmeantrag und 
Fragebogen" (siehe Teilnahmeunterlagen) auszufüllen.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33150000 
Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii
Další klasifikace (cpv): 33151000 Přístroje a doplňky pro radioterapii

Místo plnění
Obec: Villingen-Schwenningen
PSČ: 78052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwarzwald-Baar-Kreis (DE136)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v žádosti o účast
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne
Další informace: Ergänzung zur Rechtsform der Schwarzwald-Baar Klinikum Villingen-
Schwenningen GmbH: Unternehmen (GmbH) in öffentlicher Trägerschaft Alle Informationen 
für den Teilnahmewettbewerb sind der Bekanntmachung und in den Teilnahmeunterlagen zu 
entnehmen.

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit



64391-2024 Page 4/12

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Sonstiges
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Eignung zur Berufsausübung
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice
/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Povolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 01/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 84 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_ces
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: -
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Es sind keine besonderen Bedingungen erforderlich. 
Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ne

https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE


64391-2024 Page 5/12

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Schwarzwald-Baar-Klinikum 
Villingen-Schwenningen GmbH
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Vergabekammer Baden-
Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace přijímající žádosti o účast: Schwarzwald-Baar-Klinikum Villingen-Schwenningen 
GmbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0003
Název: Therapie-Planungssystem für die Strahlentherapie
Popis: Von Januar 2026 bis voraussichtlich Dezember 2026 sollen drei Linearbeschleuniger 
geliefert werden: ein neuer Beschleuniger soll in den neu gebauten Bunker installiert und die 
beiden vorhandenen Linearbeschleuniger in der Strahlentherapie durch Neugeräte ersetzt 
werden (Los 1). Für die Installation der neuen Systeme werden die räumlichen und baulichen 
Voraussetzungen zur Installation durch den Auftraggeber bereitgestellt. Durch den 
Auftragnehmer sind alle zur Erfüllung der ausgeschriebenen Leistungen und der 
beabsichtigen Nutzung nötigen Voraussetzungen in der Betriebsumgebung (bauliche 
Gegebenheiten, Elektroanschlüsse, klimatische und hygienische Voraussetzungen etc.) 
anzugeben und die örtliche Situation vor Installation auf Eignung und Vollständigkeit zu 
prüfen. Außerdem werden weitere Lose wie ein Therapie-Planungssystem für die 
Strahlentherapie (Los 2) und ein SGRT-System (Los 3) ausgeschrieben. Falls Sie an diesem 
Ausschreibungsverfahren teilnehmen möchten, bitten wir Sie den "Teilnahmeantrag und 
Fragebogen" (siehe Teilnahmeunterlagen) auszufüllen.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33150000 
Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii
Další klasifikace (cpv): 33151000 Přístroje a doplňky pro radioterapii

Místo plnění
Obec: Villingen-Schwenningen
PSČ: 78052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwarzwald-Baar-Kreis (DE136)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0



64391-2024 Page 6/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v žádosti o účast
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne
Další informace: Ergänzung zur Rechtsform der Schwarzwald-Baar Klinikum Villingen-
Schwenningen GmbH: Unternehmen (GmbH) in öffentlicher Trägerschaft Alle Informationen 
für den Teilnahmewettbewerb sind der Bekanntmachung und in den Teilnahmeunterlagen zu 
entnehmen.

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Sonstiges
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Eignung zur Berufsausübung
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice
/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina

https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE


64391-2024 Page 7/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Povolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 01/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 84 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_ces
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: -
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Es sind keine besonderen Bedingungen erforderlich. 
Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Schwarzwald-Baar-Klinikum 
Villingen-Schwenningen GmbH
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Vergabekammer Baden-
Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace přijímající žádosti o účast: Schwarzwald-Baar-Klinikum Villingen-Schwenningen 
GmbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0004
Název: SGRT Oberflächengeführte Lagerungskontrolle und Gating
Popis: Von Januar 2026 bis voraussichtlich Dezember 2026 sollen drei Linearbeschleuniger 
geliefert werden: ein neuer Beschleuniger soll in den neu gebauten Bunker installiert und die 
beiden vorhandenen Linearbeschleuniger in der Strahlentherapie durch Neugeräte ersetzt 
werden (Los 1). Für die Installation der neuen Systeme werden die räumlichen und baulichen 
Voraussetzungen zur Installation durch den Auftraggeber bereitgestellt. Durch den 
Auftragnehmer sind alle zur Erfüllung der ausgeschriebenen Leistungen und der 
beabsichtigen Nutzung nötigen Voraussetzungen in der Betriebsumgebung (bauliche 
Gegebenheiten, Elektroanschlüsse, klimatische und hygienische Voraussetzungen etc.) 
anzugeben und die örtliche Situation vor Installation auf Eignung und Vollständigkeit zu 
prüfen. Außerdem werden weitere Lose wie ein Therapie-Planungssystem für die 
Strahlentherapie (Los 2) und ein SGRT-System (Los 3) ausgeschrieben. Falls Sie an diesem 
Ausschreibungsverfahren teilnehmen möchten, bitten wir Sie den "Teilnahmeantrag und 
Fragebogen" (siehe Teilnahmeunterlagen) auszufüllen.



64391-2024 Page 8/12

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33150000 
Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii
Další klasifikace (cpv): 33151000 Přístroje a doplňky pro radioterapii

Místo plnění
Obec: Villingen-Schwenningen
PSČ: 78052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwarzwald-Baar-Kreis (DE136)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v žádosti o účast
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne
Další informace: Ergänzung zur Rechtsform der Schwarzwald-Baar Klinikum Villingen-
Schwenningen GmbH: Unternehmen (GmbH) in öffentlicher Trägerschaft Alle Informationen 
für den Teilnahmewettbewerb sind der Bekanntmachung und in den Teilnahmeunterlagen zu 
entnehmen.

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Sonstiges
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Eignung zur Berufsausübung
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.



64391-2024 Page 9/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Popis: Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag. Der "Teilnahmeantrag und Fragebogen" ist 
entsprechend befüllt bei der Vergabestelle einzureichen.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice
/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Povolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 01/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 84 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_ces
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: -
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Es sind keine besonderen Bedingungen erforderlich. 
Siehe Kriterien im Teilnahmeantrag.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Schwarzwald-Baar-Klinikum 
Villingen-Schwenningen GmbH
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Vergabekammer Baden-
Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace přijímající žádosti o účast: Schwarzwald-Baar-Klinikum Villingen-Schwenningen 
GmbH

https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y4LY1NLSFKTE


64391-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-0007
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0001
Oficiální název: Schwarzwald-Baar-Klinikum Villingen-Schwenningen GmbH
Registrační číslo: DE180189764
Poštovní adresa: 78052
Obec: Villingen-Schwenningen
PSČ: 78052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwarzwald-Baar-Kreis (DE136)
Země: Německo
E-mail: Ausschreibung@sbk-vs.de
Telefon: +49 7721938211
Internetová adresa: https://www.sbk-vs.de
Profil kupujícího: https://www.sbk-vs.de
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Schwarzwald-Baar-Klinikum Villingen-Schwenningen GmbH
Registrační číslo: DE180189764
Poštovní adresa: 78052
Obec: Villingen-Schwenningen
PSČ: 78052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwarzwald-Baar-Kreis (DE136)
Země: Německo
E-mail: Ausschreibung@sbk-vs.de
Telefon: +49 7721938211
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0003
Oficiální název: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: DE811469974
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:Ausschreibung@sbk-vs.de
https://www.sbk-vs.de
https://www.sbk-vs.de
mailto:Ausschreibung@sbk-vs.de


64391-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
Kontaktní místo: Referat 15
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: DE811469974
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
Kontaktní místo: Referat 15
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: DE811469974
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
Kontaktní místo: Referat 15
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0006
Oficiální název: Schwarzwald-Baar-Klinikum Villingen-Schwenningen GmbH
Registrační číslo: DE180189764
Poštovní adresa: 78052
Obec: Villingen-Schwenningen
PSČ: 78052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwarzwald-Baar-Kreis (DE136)
Země: Německo
E-mail: Ausschreibung@sbk-vs.de
Telefon: +49 7721938211

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:Ausschreibung@sbk-vs.de


64391-2024 Page 12/12

Úlohy této organizace: 
Organizace přijímající žádosti o účast

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ce2af59e-3c81-4f53-ae98-4339676b6431  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 30/01/2024 14:03:43 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 64391-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 22/2024
Datum zveřejnění: 31/01/2024


